
\\'- '"-)" ,e' ,
r: 'i

'\,., :" Dodatek Č. 2 ke Smlouvě
V

C.

S-0071/ŠKSPO/2021/2

o výpůjčce prostor slouŽících k podnikání
S-093/75030926/20

č. cv. Středočeského kraje: S-0071/ŠKSPO/2021/2

(dále také jako ,,Dodatek")

uzavřený mezi smluvními stranami:

l. Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 81/1 l, 150 2 l Praha 5
IČO: 708 91 095
zastoupený: Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek, na
základě usnesení Rady Středočeského kraje č. 039-24/2021/RK ze dne 03.06.2021
bankovní spojení:

dále jen ,,půjčitel"

a

2. Zdravotnická záchranná služba StředoČeského kraje, p. o.
se sídlem: Vančurova 1544, 272 O ] Kladno
IČO: 750 30 926
zastoupená: MUDr. Pavlem Rusým, ředitelem

dále jen ,,vypůjčitel" nebo také ,,ZZS'"

a

3. Střední zemědělská škola Brandýs nad Labem
se sídlem: Zápská 302, 250 01 Brandýs nad Labem
IČO: 613 88 947
zastoupená: Ing. Michalem Ornstem, ředitelem

společně ,,smluvní strany"

I.
Preambule

]. Smluvní strany konstatují, že dne 25.06.2020 uzavřely
podnikání č. ev. S-093/75030926/20 včetně Dodatku č.
Dodatku č. l dále jen ,,Smlouva"), s tím, že půjčitel byl v
zemědělskou školou Brandýs nad Labem, příspěvkovou
Brandýs nad Labem.

Smlouvu o výpůjčce prostor sloužících k
l ze dne 01.10.2021 (Smlouva ve znění

době uzavření Smlouvy zastoupen Střední
organizací, se sídlem Zápská 302, 250 01

2. Tímto Dodatkem Č.2, v návaznosti na přijaté usnesení Zastupitelstva Středočeského kaje
č. 018-10/2021/ZK ze dne 25.10.2021, se převádí Smlouva z gesce příspěvkové organizace Střední
zemědělská škola Brandýs nad Labem do přímé vazby na Středočeský kraj.

1/2



l

S-0071/ŠKSPO/2021/2

II.
Změna Smlouvy

l. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy takto:

a)

b)

')

Záhlaví
Ze záhlaví Smlouvy se vypouští Střední zemědělská škola Brandýs nad Labem jakožto
zástupce půjčitele. Smluvní stranou nadále zůstává Středočeský kraj.

ČI. II., Úvodní ustanovení
odst. l uvedeného článku se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

Středočeský kraj je vlastníkem pozemku p. č. st. 357 v k. ú. Brandýs nad Labem,
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 2611 m2, součástí je budova č. p. 370, jiná stavba,
vše uvedeno na LV 8863 pro obec Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, k. ú. Brandýs
nad Labem, v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha východ, Budova plní
funkci nebytových prostor.

odst. 2 uvedeného článku sie ruší.

ČI. IV., Poskytování sluŽeb spojených s výpůjčkou prostor

V odst. 3 uvedeného článku se mění účet, na který budou hrazeny úhrady za služby:
Dosavadní číslo účtu: 1 vedený u a. s. se mění na účet
č. 0 vedený u ky, a. s. (účet Středočeského kraje,
IČO: 708 91 095).
Ostatní ujednání Článku zůstávají beze zrněny.

2. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy o výpůjčce, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají
nezměněna.

III.
ZávěreČná ujednání

l,

2.

3.

4.

Doložka platnosti právního jednání:
Vypůjčitel prohlašuje, že záměr zapůjčit nemovitosti uvedené v ČI. II. odst. 1 Smlouvy byl dle
zákona č. 129/2010 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněn na úřední desce
a internetových stránkách Krajského úřadu Středočeského kraje od 28.05.2020.

Uzavření tohoto Dodatku schválila Rada Středočeského kraje svým usnesením
č. 027-06/2022/RK ze dne 10.02.2022.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv, které zajistí půjčitel.

Tento Dodatek se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, každé s platností originálu, přičemž
každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

2/2



S-0071/ŠKSPO/2021/2

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha:
Příloha č. l - Pověření Libora Lesáka ze dne 22.06.2021

l

V Brandýse nad Labem:

za Střední zdravotní školu:

V Kladně dne: V Praze: O 3 01 Žů3

za vypůjčitele: za půjčitele:

STŘEDNÍ ZEMĚDĚ
250 01 Brandýs ilľ

Zápská
tel.,326904"6, '

Ing. Michal Ornst
ředitel

Z,}; ,7'!Cd=ká zácM.zňn"i sIužbä

i:'i%ávková 0,4.,
v. :'.a|{c':a 1544, 2"? 01 řt!zdno

MUDr. Pavel Rusý
ředitel

!12-12-m

"

Libor Lesák
radní pro oblast in estic,
majetku a veřejných zakázek

S ':' "si í
=-' '. _ PT

" " T"

3/2



Ý

POVĚŘENÍ

v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích, a dle usnesení Rady Středočeského
kraje č. 039-24/2021/RK, ze dne 3.6.2021

POVĚŘUJI

tímto pana Libora Lesáka, radního StředoČeského kraje pro oblast investic,
majetku a veřejných zakázek, aby jménem Středočeského kraje podepisoval listiny a
činil veškeré úkony související 's majetkoprávními úkony, o kterých rozhodly, dle
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v mezích pravomoci vymezených uvedeným
zákonem, Rada Středočeského

kraje nebo Zastupitelstvo Středočeského kraje

a to zejména:
- veškeré listiny o převodech majetku Středočeského kraje, o nabyti majetku

Středočeským krajem, návrhy na vklad práva vlastnického do katastru
nemovitostí, rovněž tak zpětvzetí návrhů na vklad nevyžadujících projednání v
orgánech kraje, návrhy na zápis záznamem do katastru nemovitostí, a dále smluv
o budoucích smlouvách dle ust. § 1785 et seq. zák č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, jejichž stranou je Středočeský kraj;

- souhlasná prohlášení a notářské zápisy o vlastnickém vztahu k majetku;
- souhlasy s umístěním staveb na pozemcích ve vlastnictví Středočeského kraje,

které jsou realizovány jiným subjektem;
- smlouvy nájemní, smlouvy o výpůjčce a smlouvy o zřízení služebnosti, z nichž

jednou ze stran je Středočeský kraj:
- žádosti o převody majetku mezi Středočeským krajem a Českou republikou -Pozemkovým fondem ČR, Středočeským krajem a Českou republikou - Úřadem

pro zastupování státu ve věcech majetkových, příp. mezi Středočeským krajem a
jinými subjekty s příslušností hospodařit či s právem hospodaření s majetkem
státu.

V Praze

Mgr. Petra Pecková
hejtmanka Středočes Doku;ml' je podepmí ekkůmuckým

P[Kkpimµcl Mgr. PNa Peckvvá

OJ Slfedo¢c*ky kmj - Kí ajsky Maď
Sttmn'é č Cclt ??28&0"4
Vydavatel cert Qt©ed CA 4
Damúi a Cas 22 06.2021 12 38 ()8
Důvod

Mwto


